Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
26.09.2012
№
110-37-1088-12

г. Саянск

Об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу: Иркутская область, г.Саянск, микрорайон Мирный,  № 35
Рассмотрев проект межевания территории для комплексного освоения  в целях жилищного строительства по адресу: Иркутская область, г.Саянск, микрорайон Мирный, № 35, руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 39 Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённых Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 N 051-14-119, статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», учитывая Заключение по итогам проведения публичных слушаний от 6 августа 2012г., опубликованное в газете «Саянские зори» от 16.08.2012г. № 33 (3690), (страница 16), администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить предельный минимальный размер земельного участка 0,04га из расчёта на одну квартиру, установить минимальный размер земельного участка 0,025га для ниже перечисленных малоэтажных блокированных жилых домов, расположенных по адресу:

1.1 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 1, № 2;

1.2 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 1, № 3

1.3 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 1, № 4;

1.4 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 1, № 5;

1.5 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 1, № 6;

1.6 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 1, № 7;

1.7 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 1, № 8;

1.8 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 1, № 9;

1.9 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 2, № 10;

1.10 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 2, № 11;

1.11 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 3, № 15;

1.12 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 3, № 16;

1.13 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 3, № 17;

1.14 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 3, № 18;

1.15 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 4, № 19;

1.16 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 4, № 20;

1.17 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 4, № 21;

1.18 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус4, № 22;

1.19 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 4, № 23;

1.20 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 5, № 26;

1.21 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 5, № 27;

1.22 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 5, № 28;

1.23 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 5, № 29;

1.24 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 5, № 30;

1.25 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 6, № 31;

1.26 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 6, № 32;

1.27 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 6, № 33;

1.28 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 6, № 34;

1.29 Иркутская область, г.Саянск, м-н Мирный, 35, корпус 6, № 35.
2. Изменить предельный максимальный размер земельного участка 0,06га из расчёта на одну квартиру, установить  предельный максимальный размер земельного участка 0,073 га для малоэтажного блокированного жилого дома № 13 по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Мирный, 35, корпус 3, №13.
3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. Головань Е.К., 5-26-72